Постановление Брянской городской администрации
от 20.10.2017 № 3660-п

О внесении изменений в постановление Брянской
городской администрации от 18.04.2012 № 879-п
«Об утверждении Положения об оценке
эффективности финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных унитарных
предприятий, бюджетных и автономных
учреждений города Брянска»

В целях проведения эффективной оценки показателей финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, создания

информационно-аналитической базы, в соответствии со статьей 47 Устава

города Брянска, на основании Решения Брянского городского Совета

народных депутатов от 27.05.2015 № 184 «О согласовании Положения о

комитете по экономике Брянской городской администрации» и

руководствуясь Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений»

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6 приложения № 2 «Показатели финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных учреждений», утвержденного

постановлением Брянской городской администрации от 17.05.2016 № 1575-

п, изложить в следующей редакции:

«

№
 п/п Показатели

Ед.
изм.

Утверждено
планом

Отчетный
период,
(факт)

Аналогичный
период

предыдущего
года (факт)

Факт в % к

плану
аналогич-

ному
периоду

6. Дебиторская задолженность –
всего

тыс.р

 в том числе:
6.1 Задолженность бюджета  тыс.р.

6.2 Задолженность, не связанная с
бюджетным финансированием

тыс.р.

»

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск».

И.о. Главы администрации

 В.Н. Предеха